lÍ 6r.

ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 14É,12022
De22 de Setembro de2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÂ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe Íoram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de maÍço dê 1990.

Art. 10. Conceder a servidora, Maria Neuma Pereira Anios,
brasileira, matrÍcula n' 000109, no cargo de Professora, carga horária de 200
(duzentas) horas mensais, inscrita no CPF sob o no 585.469.365-87, LICENÇA A
TÍTULo DE PRÊMlo PoR ASSIDUIDADE, de 03 (três) meses referente ao
quinquênio 200712011 , no perÍodo de 0610912022 a 0411212022, de acordo com a
Lei Municipal no 90/PM42020, SeSo lV, Art.8í, de 151122020, pertencentê ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AquidaM/SE, 22 de setembro de 2022.

Fran o n o u na
ito M al de u abã

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO-AOUIDABÃ/SE CEP: 4979O.OOO

CNPJi 13.000.609/0001-02

P

DISPÕE SOBRE LICENçA A
TITULO DE PRÊMIO PoR
ASSIDUIDADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCIAS.

RESOLVE: